העתירה.

לא למותר לציין כי בעברו של העותר הרשעה קודמת, אמנם לא מהזמן האחרון, בגין עבירה דומה.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

<4#

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד